
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOE1RODO NORTE 

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E E$GOTO 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Às 09:00 do dia 04 de Dezembro de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o Pregoeiro e 
respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de 
preços e documentação, cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS 
PARA MOTOCICLETAS PERTENCENTES AO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO 
DO NORTE PARA O ANO DE 2021, conforme especificações contidas no TERMO DE REFRENCIA. O Pregoeiro 
iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o Pregoeiro 
solicitou ao Sr. representante da proponente que se identificasse, munido de carteira de identidade e/ou procuração 
para credenciamento. 

4farticipou deste certame a licitante abaixo relacionada, com seu respectivo representante: 

R6 COMERCIO E SERVIÇOS 32.138.594/0001-98 
RAFAEL MARREIRO PEREIRA C.P.F. n° 041.616.913-94 

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo: 

Lote: 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com 
suas respectivas propostas. As propostas aJssinaladas com (*) foram 
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. 
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a) 
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO 
UNITARIO. 

Prop. Base R6 COMERCIO E SERVIÇOS R$ 87.479,450 * 

(':, ABERTURA DA FASE DE LANCES 

Habilitação R6 COMERCIO E SERVIÇOS, Data: 04/12/2020 às 09:28:10 

Oec.vencedor R6 COMERCIO E SERVIÇOS, Oata: 04/12/2020 às 09:28:18 

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa R6 COMERCIO E 
SERVIÇOS. Considerando que ninguém manifestou intenção qe interpor recurso, o(a) 
Pregoeiro (a) adjudicou o lote 001 à licitante R6 COMERCIO E SERVIÇOS em 
04/12/2020 às 09:28:31. 

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com 
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram 
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. 
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a) 

Lote: 002 - PATICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP 

AV. DOM AURELIANO MATOS, 1400 - L.DO NORTE - CEARÁ 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEffiO DO NORTE 

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 

Pregoeiro (a) . Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO 
UNITÁRIO. 

Prop. Base R6 COMERCIO E SERVIÇOS R$ 0,000 

Observação Lote classificado como FRACASSADO. 

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de apoio e representante 
presente. O Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos. 

PREGOEIRO (A) E EQUIPE DE APOIO 

FUNÇÃO NOME 

Pregoeiro (a) MAURILO MAlA DE FREITAS 

Equipe apoio ANTONIO REGILBERTO MOURA DOS REIS 

Equipe apoio ITALO DE SOUSA ANDRADE 

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME rJ:2.i ,r ~SINATURA li , 
,ckéto ~ (~G . R6 COMERCIO E SERVIÇOS 

AV. DOM AURELIANO MATOS, 1400 - L.DO NORTE - CEARÁ 


